ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2023-11-06-002640-a
Дата договору/документа: 02 листопада 2023 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
210
Найменування замовника КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХЕРСОНСЬКА ДИТЯЧА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА
ЛІКАРНЯ" ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
02009873
Місцезнаходження замовника: 73013, Україна, Херсонська обл., Херсон, вулиця
Українська, 81
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Товариство з обмеженою відповідальністю «ПВКП
ВАЛЛЕНТА»
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
45090199
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
40007, Україна, Сумська область, Суми, Харківська
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Устаткування для операційних блоків
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33160000-9: Устаткування для
операційних блоків
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Конхотом по Takahashi, з
овальним отвором № 1
SURGIWELOMED.
Довжина 19,0 см
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Конхотом по Weil-
Blakesley, з круглим
отвором № 2
SURGIWELOMED.
Довжина 19,0 см
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Конхотом по Wilde, з
ложкоподібними губками
SURGIWELOMED
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Дзеркало-підйомник по
Otto № 1
SURGIWELOMED. Висота
робочої частини 8,0 см
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Дзеркало-підйомник по
Otto №2
SURGIWELOMED. Висота
робочої частини 10,0 см
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Дзеркало-підйомник по
Otto №3
SURGIWELOMED. Висота
робочої частини 12,0 см
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Зонд матковий по Sims, з
діленнями, прямий
SURGIWELOMED.
Довжина 30,0 см
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 4,0 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 4,5 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 5,0 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 6,0 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 6,5 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 7,0 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 7,5 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 8,0 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 8,5 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 9,0 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 9,5 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 10,0 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 10,5 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 11,0 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 11,5 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 12,0 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 12,5 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 13,0 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 13,5 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Розширювач по Hegar,
каналу шийки матки
SURGIWELOMED.
Діаметр 14,0 мм
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Кюретка по Sims, для
вискоблювання слизової
оболонки матки, гостра №
2 SURGIWELOMED
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Кюретка по Sims, для
вискоблювання слизової
оболонки матки, гостра №
4 SURGIWELOMED
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Кюретка по Sims, для
вискоблювання слизової
оболонки матки, гостра №
6 SURGIWELOMED
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Кюретка по Sims, для
видалення залишків
плодового яйця і
плацентарної тканини
тупа № 4
SURGIWELOMED
1 штуки 73013, Україна,
Херсонська
область, Херсон,
вулиця
Українська, 81
з 02
листопада
2023 по 31
грудня 2023
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 15 769,16 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 02 листопада 2023
до 31 грудня 2023
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Інше Кошти НСЗУ 15769.16 UAH
Ідентифікатор договору UA-2023-11-06-002640-a-b1